
Monitor Polski Nr 41 - 358 - Poz. 317, 318 i 319 

Załąc'znik nr 3 

TABELA DODATKÓW SŁUŻBOWYCH 

Wysokość dodatku ustalona pro-
Lp. Stanowisko centowo od wynagrodzenia za-

sadniczego wynikającego ze sta-
wki osobistego zaszeregowania 

I. Ministęrstwa i urzędy centralne 

1 Dyrektor departamentu *) do 180 
2 Wicedyrektor departamentu *) do 150 
3 Główny wizytator do 110 
4 Starszy w izytator do 90 
5 W izytator do 75 

II. Kuratoria oświaty i wychowania oraz urzędy wojewódzkie 

6 Kurator oświaty i wychowania do 150 
7 Wiceku rator oświaty i wychowania do 110 
8 Dyrektor wydziału , dyrektor delegatury zamiejscowej do 100 
9 Zastępca dyrektora wydziału, kierownik oddziału do 90 

10 Starszy w izytator do 75 
11 W izytator do 65 

*) Dotyczy dyrektorów i wicedyrektorów departamentów oraz kierowników, do których zadań należy sprawowanie nadzoru pedagogicz­

nego. 

318 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

. z dnia 18 października 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakładów budżetowych. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. 
- Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, poz. 283, z 1985 r. Nr 59, 
poz. 296, z 1986 r. Nr 42, poz. 202, z 1987 r. Nr 33, poz. 181, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 131, Nr 41 , poz. 325, z 1989 r. Nr 6, poz. 
32 i Nr 34, poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 29 maja 
1989 r. w sprawie zakładów budżetowych (Montor Polski Nr 
19, poz. 129) w § 8 wprowadza się następującą zmianę : 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Wpłaty do budżetu nadwyżek środków obrotowych 
zakładów budżetowych są przekazywane do budże­
tu zaliczkowo co kwartał w terminie 20 dni po 
zakończeniu kwartału, a za IV kwartał - w terminie 
do dnia 20 grudnia .", 

2) dodaje się ust. 2a i 2b w brzmieniu : 

,,2a. Wpłaty do budżetu nadwyżek środków obroto­
wych za pierwsze trzy kwartały dokonuje się w ta­
kim stosunku procentowym do faktycznie osiąg­
niętych przychodów, w jakim pozostaje roczna 
planowana wpłata do rocznych planowanych 
przychodów. Wpłatę za IV kwartał ustala się w wy­
sokości wpłaty za III kwartał . 

2b. Dodatkowych wpłat wynikających z rozliczeń we­
dług zasady, o której mowa w ust. 2a, za pierwsze 
trzy kwartały 1990 r. należy dokonać w terminie do 
dnia 20 listopada 1990 r.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dn iem ogło­
szenia. 

Minister Finansów: wz. A. Podsiadlo 

319 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 18 października 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych. 

Na podstawie art. 8 ust. 4 i art. 1 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
3 grudnia 1984 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, poz. 283, 
z 1985 r. Nr 59, poz. 296, z 1986 r. Nr 42, poz. 202, z 1987 r. Nr 33, 
poz. 181 , z 1988 r. Nr 19, poz. 131 i Nr 41, poz. 325 oraz z 1989 r. 
Nr 6, poz. 32 i Nr 34, poz. 178) zarządza się, co 'następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 29 
maja 1989 r. w sprawie gospodarstw pomocniczych 
jednostek budżetowych (Monitor Polski Nr 19, 
poz. 127) w § 10 wprowadza się następującą zmia­
nę: 


